del rischio idrogeologico a protezione del centro urbano interessato da un 

movimento franoso in c.da monte delle Rose nel Comune di Salemi” risulta inserito con Codice ReNDIS 

19IR823/G1”, il finanziamento l’impegno e la liquidazione dell'importo di € 1.501,12 

{millecinquecentouno/12), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione del bando di gara per 

l’affidamento dei lavori per l’esecuzione dell’intervento de quo in GURI V Serie Speciale, a valere sulla 

Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione 

di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l’attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento dell'importo netto di € 1.230,43 (milleduecentotrenta/43), relativo alla fattura 

n. 1223007730 del 26/06/2023 (SDI 9927642895) emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato 

S.p.A. - PIVA IT00880711007 - C.F. n. 00399810589, per le spese di inserzione del bando di gara, da 

liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege